EXTRATO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  E  TERMO  DE
RATIFICAÇÃO  -  018/2023
PROCESSO DE DISPENSA Nº 018/2023
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN -
CNPJ Nº: 09.428.749/0001-09.
CONTRATADA:  EDSON  GOMES  NOGUEIRA  JÚNIOR  CNPJ  Nº:
41.923.539/0001-08.
VALOR TOTAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).
RATIFICO e RECONHEÇO a dispensa de licitação fundamentada
Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93 e suas alterações posteriores e
em consonância com o que consta dos autos para a contratação da
empresa  EDSON  GOMES  NOGUEIRA  JÚNIOR  CNPJ  Nº: